(SUPER LIGA

DESPOI!TWR DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 6a Etapa
Interlagos 10 Janeiro 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta

Track Day

Qualify (2:00:00 Time)

Interlagos 4,309 Km
08/01/2021 16:00.

.
....
mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(76) lures de Castro
1 16:39:52.820
2 2:08.398 +3.328 16:42:01.218
3 2:09.711 +4.641 16:44:10.929
4 2:06.611 +1.541 16:46:17.540
p5 2:21.955 +16.885 16:48:39.495
p6 11:22.553 +9:17.483 17:00:02.048
7 17:27.934 +15:22.864 17:17:29.982
8 2:28.889 +23.819 17:19:58.871
9 2:05.775 +0.705 17:22:04.646
10 2:05.453 +0.383 17:24:10.099
p11 2:48.710 +43.640 17:26:58.809
12 17:57.929 +15:52.859 17:44:56.738
13 2:15.048 +9.978 17:47:11.786
p14 3:12.562 +1:07.492 17:50:24.348
15 8:48.071 +6:43.001 17:59:12.419
16 2:05.070 - 18:01:17.489
p17 5:31.941 +3:26.871 18:06:49.430
(80) Ronaldo Prenhola
1 16:53:19.299
2 2:30.122 +21.965 16:55:49.421
3 2:27.543 +19.386 16:58:16.964
4 2:30.133 +21.976 17:00:47.097
p5 3:07.266 +59.109 17:03:54.363
6 24:38.190 +22:30.033 17:28:32.553
7 2:11.813 +3.656 17:30:44.366
8 2:10.048 +1.891 17:32:54.414
9 2:08.157 - 17:35:02.571
10 2:08.633 +0.476 17:37:11.204
p11 3:04.610 +56.453 17:40:15.814
12 14:34.215 +12:26.058 17:54:50.029
13 2:08.718 +0.561 17:56:58.747
14 2:08.910 +0.753 17:59:07.657
15 2:08.713 +0.556 18:01:16.370
(98) Thomas Moraes
1 - 16:56:45.204
p2 3:07.729 +50.987 16:59:52.933
3 16:57.384 +14:40.642 17:16:50.317
4 2:29.494 +12.752 17:19:19.811
5 2:25.790 +9.048 17:21:45.601
6 2:24.573 +7.831 17:24:10.174
7 2:23.692 +6.950 17:26:33.866
8 2:23.337 +6.595 17:28:57.203
9 2:23.120 +6.378 17:31:20.323
p10 2:46.322 +29.580 17:34:06.645
p11 17:14.167 +14:57.425 17:51:20.812
12 3:34.300 +1:17.558 17:54:55.112
13 2:18.462 +1.720 17:57:13.574
14 2:21.594 +4.852 17:59:35.168
15~ 2:16.742 - 18:01:51.910
p16 3:12.163 +55.421 18:05:04.073
(26) Juliano Barata
1 - 16:40:09.187
2 2:26.530 +8.042 16:42:35.717
3 2:23.189 +4.701 16:44:58.906
4 2:22.230 +3.742 16:47:21.136
5 2:23.027 +4.539 16:49:44.163
6 2:26.098 +7.610 16:52:10.261
7 2:26.137 +7.649 16:54:36.398
8 2:29.934 +11.446 16:57:06.332
9 2:30.866 +12.378 16:59:37.198
p10 3:13.370 +54.882 17:02:50.568

Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 15:22.342 +13:03.854 17:18:12.910
12 2:21.464 +2.976 17:20:34.374
13 2:19.955 +1.467 17:22:54.329
14 2:26.389 +7.901 17:25:20.718
15 2:18.704 +0.216 17:27:39.422
16 2:18.607 +0.119 17:29:58.029
17 2:20.597 +2.109 17:32:18.626
18 2:31.535 +13.047 17:34:50.161
19 2:20.685 +2.197 17:37:10.846
20 2:21.542 +3.054 17:39:32.388
21 2:21.500 +3.012 17:41:53.888
22 2:18.951 +0.463 17:44:12.839
23 2:19.461 +0.973 17:46:32.300
24 2:19.068 +0.580 17:48:51.368
25 2:20.480 +1.992 17:51:11.848
26 2:20.754 +2.266 17:53:32.602
27 2:18.488 | - 17:55:51.090
28 2:20.543 +2.055 17:58:11.633
p29 3:18.905 +1:00.417 18:01:30.538
(7) Sergio Luis Luca
1 16:49:18.458
p2 2:56.741 +35.488 16:52:15.199
3 26:38.859 +24:17.606 17:18:54.058
4 2:27.406 +6.153 17:21:21.464
5 2:26.171 +4.918 17:23:47.635
6 2:22.336 +1.083 17:26:09.971
7 2:41.408 +20.155 17:28:51.379
8 2:21.546 +0.293 17:31:12.925
9 2:24.171 +2.918 17:33:37.096
10 2:40.199 +18.946 17:36:17.295
p11 3:11.172 +49.919 17:39:28.467
12 4:54.399 +2:33.146 17:44:22.866
13 2:22.297 +1.044 17:46:45.163
14 2:41.970 +20.717 17:49:27.133
15 2:30.277 +9.024 17:51:57.410
16 2:21.758 +0.505 17:54:19.168
17 2:22.839 +1.586 17:56:42.007
18 2:21.253 - 17:59:03.260
19 2:31.351 +10.098 18:01:34.611
p20 3:23.375 +1:02.122 18:04:57.986
(78) Danilo Santano
1 - 16:40:51.108
2 2:41.368 +18.175 16:43:32.476
3 2:34.653 +11.460 16:46:07.129
p4 2:49.602 +26.409 16:48:56.731
5 33:49.225 +31:26.032 17:22:45.956
6 2:37.056 +13.863 17:25:23.012
p7 3:13.476 +50.283 17:28:36.488
8 3:26.062 +1:02.869 17:32:02.550
9 2:27.480 +4.287 17:34:30.030
10 2:26.023 +2.830 17:36:56.053
" 2:25.010 +1.817 17:39:21.063
12 2:27.086 +3.893 17:41:48.149
13 2:23.193 - 17:44:11.342
p14 3:15.121 +51.928 17:47:26.463
(81) Thiago Gabarros
1 17:17:28.047
2 2:44.509 +20.952 17:20:12.556
3 2:43.250 +19.693 17:22:55.806
4 2:39.359 +15.802 17:25:35.165
5 2:29.073 +5.516 17:28:04.238
6 2:28.248 +4.691 17:30:32.486
7 2:39.769 +16.212 17:33:12.255

Lap Lap Tm Diff Time of Day
p8 2:45.910 +22.353 17:35:58.165
9 15:08.567 +12:45.010 17:51:06.732
10 2:37.506 +13.949 17:53:44.238
1 2:29.290 +5.733 17:56:13.528
12 2:25.077 +1.520 17:58:38.605
13 2:26.867 +3.310 18:01:05.472
14 2:23.557 - 18:03:29.029
p15 3:28.012 +1:04.455 18:06:57.041
(4) Guilherme Kuerches Menezes
1 - 16:41:56.797
2 2:27.986 +2.474 16:44:24.783
3 2:25.512 | - 16:46:50.295
p4 3:21.165 +55.653 16:50:11.460
5 48:22.913 +45:57.401 17:38:34.373
6 2:29.095 +3.583 17:41:03.468
p7 3:08.441 +42.929 17:44:11.909
(6) Ricardo Romi Zanatta
1 16:46:02.327
2 2:46.264 +19.386 16:48:48.591
3 2:45.798 +18.920 16:51:34.389
4 2:54.037 +27.159 16:54:28.426
p5 3:14.044 +47.166 16:57:42.470
6 35:51.365 +33:24.487 17:33:33.835
7 2:32.295 +5.417 17:36:06.130
8 2:33.239 +6.361 17:38:39.369
9 2:28.157 +1.279 17:41:07.526
p10 2:47.436 +20.558 17:43:54.962
1 15:43.502 +13:16.624 17:59:38.464
12 2:26.878 \ - 18:02:05.342
p13 3:39.907 +1:13.029 18:05:45.249
(68) Rafael Marques
1 16:50:02.733
2 2:44.270 +16.515 16:52:47.003
3 2:40.594 +12.839 16:55:27.597
4 2:42.526 +14.771 16:58:10.123
5 2:40.228 +12.473 17:00:50.351
p6 3:08.952 +41.197 17:03:59.303
7 21:31.386 +19:03.631 17:25:30.689
8 2:28.462 +0.707 17:27:59.151
9 2:27.767 +0.012 17:30:26.918
10 2:30.738 +2.983 17:32:57.656
1 2:28.116 +0.361 17:35:25.772
p12 2:47.541 +19.786 17:38:13.313
13 11:52.586 +9:24.831 17:50:05.899
14 2:31.668 +3.913 17:52:37.567
15 2:27.755 - 17:55:05.322
16 2:33.114 +5.359 17:57:38.436
17 2:27.814 +0.059 18:00:06.250
p18 2:45.229 +17.474 18:02:51.479
(5) Guilherme Terra
1 16:42:43.770
2 2:35.392 +6.692 16:45:19.162
3 2:33.444 +4.744 16:47:52.606
4 2:32.613 +3.913 16:50:25.219
5 2:33.549 +4.849 16:52:58.768
p6 2:56.332 +27.632 16:55:55.100
7 30:46.545 +28:17.845 17:26:41.645
8 2:28.700 \ - 17:29:10.345
9 2:30.417 +1.717 17:31:40.762
p10 2:54.011 +25.311 17:34:34.773
1" 3:08.735 +40.035 17:37:43.508
p12 3:36.438 +1:07.738 17:41:19.946

Printed: 08/01/2021 18:08:26
Crono Oficial Verde Rosso

Diregao de Prova: Rodrigo Correa

Licensed to: Verde Rosso
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(97) Martim Jalloatti
1 17:16:50.623
2 2:33.581 +2.792 17:19:24.204
3 2:30.789 - 17:21:54.993
p4 3:01.011 +30.222 17:24:56.004
5 9:29.705 +6:58.916 17:34:25.709
6 2:44.140 +13.351 17:37:09.849
7 2:39.907 +9.118 17:39:49.756
8 2:37.591 +6.802 17:42:27.347
9 2:41.347 +10.558 17:45:08.694
(2) Davi Lo
1 17:17:24.862
2 2:44.703 +13.357 17:20:09.565
3 2:41.476 +10.130 17:22:51.041
4 2:34.756 +3.410 17:25:25.797
5 2:42.848 +11.502 17:28:08.645
p6 3:22.075 +50.729 17:31:30.720
7 9:57.112 +7:25.766 17:41:27.832
8 2:41.224 +9.878 17:44:09.056
9 2:35.083 +3.737 17:46:44.139
p10 2:55.437 +24.091 17:49:39.576
11 6:35.883 +4:04.537 17:56:15.459
12 2:31.346 - 17:58:46.805
13 2:36.569 +5.223 18:01:23.374
p14 3:23.011 +51.665 18:04:46.385
(37) Renata dos Santos
1 16:50:37.526
p2 2:50.618 +17.723 16:53:28.144
3 32:54.697 +30:21.802 17:26:22.841
4 2:38.520 +5.625 17:29:01.361
5 2:36.102 +3.207 17:31:37.463
6 2:37.133 +4.238 17:34:14.596
7 2:38.153 +5.258 17:36:52.749
8 2:36.919 +4.024 17:39:29.668
9 2:36.577 +3.682 17:42:06.245
10 2:32.895 - 17:44:39.140
p11 2:50.646 +17.751 17:47:29.786
12 7:45.877 +5:12.982 17:55:15.663
13 2:33.498 +0.603 17:57:49.161
14 2:33.752 +0.857 18:00:22.913
p15 2:55.450 +22.555 18:03:18.363
(70) Alexandre Dias
1 - 16:46:16.742
p2 3:20.468 +45.752 16:49:37.210
3 45:31.714 +42:56.998 17:35:08.924
4 2:40.997 +6.281 17:37:49.921
5 2:36.142 +1.426 17:40:26.063
6 2:36.619 +1.903 17:43:02.682
7 2:34716 - 17:45:37.398
8 2:35.381 +0.665 17:48:12.779
p9 3:37.475 +1:02.759 17:51:50.254
(71) Fernando Pinheiro
1 - 16:38:59.544
2 2:42.464 +7.189 16:41:42.008
3 2:41.132 +5.857 16:44:23.140
4 2:40.104 +4.829 16:47:03.244
5 2:42.407 +7.132 16:49:45.651
p6 3:02.190 +26.915 16:52:47.841
7 32:45.106 +30:09.831 17:25:32.947
8 2:39.718 +4.443 17:28:12.665
9 2:38.946 +3.671 17:30:51.611

Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 2:36.441 +1.166 17:33:28.052
" 2:39.406 +4.131 17:36:07.458
12 2:36.940 +1.665 17:38:44.398
13 2:37.240 +1.965 17:41:21.638
14 2:37.697 +2.422 17:43:59.335
15 2:39.012 +3.737 17:46:38.347
16 2:37.121 +1.846 17:49:15.468
17 2:37.803 +2.528 17:51:53.271
18 2:36.870 +1.595 17:54:30.141
19 2:35.275 - 17:57:05.416
20 2:40.091 +4.816 17:59:45.507
p21 3:02.943 +27.668 18:02:48.450
(96) Alexandre Motta
1 - 16:48:16.991
2 2:47.383 +6.611 16:51:04.374
3 2:48.000 +7.228 16:53:52.374
4 2:43.257 +2.485 16:56:35.631
5 2:43.147 +2.375 16:59:18.778
p6 3:20.914 +40.142 17:02:39.692
7 14:46.617  +12:05.845 17:17:26.309
8 2:44.483 +3.711 17:20:10.792
9 2:45.743 +4.971 17:22:56.535
10 2:42.248 +1.476 17:25:38.783
p!1 3:08.685 +27.913 17:28:47.468
12 19:31.171 +16:50.399 17:48:18.639
13 2:46.843 +6.071 17:51:05.482
14 2:40.772 - 17:53:46.254
p15 3:26.721 +45.949 17:57:12.975
(8) Sergio Siroma
1 16:59:48.613
p2 3:48.980 +1:04.839 17:03:37.593
3 13:36.603  +10:52.462 17:17:14.196
4 2:54.008 +9.867 17:20:08.204
5 2:44.141 - 17:22:52.345
6 3:04.046 +19.905 17:25:56.391
7 2:47.047 +2.906 17:28:43.438
8 2:46.274 +2.133 17:31:29.712
(77) Fabio Venzani
1 16:43:34.251
2 2:51.235 +2.671 16:46:25.486
3 2:48.564 - 16:49:14.050
p4 3:22.752 +34.188 16:52:36.802
(14) Pedro Luiz
1 16:49:36.590
2 3:16.822 +27.973 16:52:53.412
p3 3:37.965 +49.116 16:56:31.377
p4 5:54.955 +3:06.106 17:02:26.332
5 14:56.256  +12:07.407 17:17:22.588
6 3:34.316 +45.467 17:20:56.904
7 3:15.469 +26.620 17:24:12.373
8 3:08.492 +19.643 17:27:20.865
9 3:02.321 +13.472 17:30:23.186
10 3:05.407 +16.558 17:33:28.593
1 2:56.257 +7.408 17:36:24.850
12 2:55.440 +6.591 17:39:20.290
13 2:58.923 +10.074 17:42:19.213
14 2:55.822 +6.973 17:45:15.035
15 2:52.488 +3.639 17:48:07.523
16 3:06.166 +17.317 17:51:13.689
17 2:50.960 +2.111 17:54:04.649
18 2:48.849 | - 17:56:53.498
19 2:49.588 +0.739 17:59:43.086

Lap Lap Tm Diff Time of Day
p20 3:01.700 +12.851 18:02:44.786
(95) Carolina Ferreira
1 - 17:17:24.194
2 3:12.273 +19.797 17:20:36.467
p3 3:24.316 +31.840 17:24:00.783
4 4:51.017 +1:58.541 17:28:51.800
p5 2:54.738 +2.262 17:31:46.538
6 4:27.612 +1:35.136 17:36:14.150
7 3:00.898 +8.422 17:39:15.048
8 2:58.286 +5.810 17:42:13.334
9 2:58.058 +5.582 17:45:11.392
p10 3:08.830 +16.354 17:48:20.222
1 3:40.071 +47.595 17:52:00.293
12 2:55.205 +2.729 17:54:55.498
13 2:52.476 - 17:57:47.974
p14 3:23.638 +31.162 18:01:11.612
(51) Amanda Boskovick
1 16:51:01.696
2 2:56.101 | - 16:53:57.797
3 2:58.908 +2.807 16:56:56.705
(75) Gustavo Cerruti
1 16:46:10.072
2 3:03.030 \ - 16:49:13.102
3 3:17.275 +14.245 16:52:30.377
p4 3:35.747 +32.717 16:56:06.124
5 41:44.017 +38:40.987 17:37:50.141
6 3:13.554 +10.524 17:41:03.695
p7 3:21.018 +17.988 17:44:24.713
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Diregao de Prova: Rodrigo Correa

Licensed to: Verde Rosso

CESUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE




